M.L.
TOM.
III.

... ad eius manum pe
... que dicitur et vlt
... copiam p...
... de p... originali que
... qui ea p... f...
... vltima parte
... quod recte abfoluit fuerit
... sine aliqua
... dicto robati cu et sacra mento

De eodem vel quali

Item statuerunt et ordinauerunt quod cum seruicio tenentur
debeat in penonem cuiuslibet reuerentis Ire...
... quibuslibet robaras et alia que spectant ad v... officiu
... pro quolibet vice qua reculerunt. Et p...
... et cogant ad p...
... possit

De eodem vel quali

Item statuerunt quod nullus elligat in seruitorem nec ad aliquod aliud
officiu suu nisi fuerit destitutus in libro coitatus plebis locarni
et iu uent et satisfecerit coram dno vicario et consularijs
... de tenendo et excendo officiu suu bene et legaliter nullo
... fraude adhibita

De eodem vel quali

Item statuerunt quod nullus seruitoz possit nec debeat aliquam amba
siam vel curiam sibi impositaz alijs committere vel delegare sub
pena p... vice noz pro quolibet qualibet vice taz cometerit
... etiam commisionem et talis commisso no valcat

De seruitore p... campanaz

Item statuerunt quod vnus seruitoz debeat iacere in domo regimino
... coitatus conuue si placuerit vicario d... coitatus vel saltem
... et ipi dno vicario die noctuz ser
... qui habet p... saltem impertit a ser
... et imp... duos pro capana pallanda et p...
... requisit

License: public_domain – Orselina-Locarno, Biblioteca Madonna del Sasso, MdS 77 Ha 8, AST49_p53 – Statuta et ordinamenta communitatis plebis Locarni et Schonae (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-axz6/6760/69063>)